AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di gadget personalizzati per l’Ateneo. 

CIG 

ZB63446C9A 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 7.275,47 (settemiladuecentosettantacinque/47), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

23/12/2021 

Operatore economico affidatario 

LAYUP FACTORY s.n.c., con sede in Via Legnano n. 27 - 10128 Torino (TO), P.IVA 11021620015 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.